令和 2 年 5 月 21 日

関係各位

第 36 回東海北陸理学療法学術大会

 大 会 長    石田 和人

準備委員長  冨田 秀仁

 重要  第 36 回東海北陸理学療法学術大会中止のお知らせ

謹啓

今般の新型コロナウイルス(COVID-19)感染症の感染拡大防止の観点から、また、それに

付随する状況を鑑みて、本年 11 月 7 日・8 日に開催を予定しておりました｢第 36 回東海北

陸理学療法学術大会｣の中止を決定致しました。

本学会の開催にあたりご協力・ご支援いただいたみなさま、ご参加予定のみなさまには、

ご迷惑をお掛けすることを心よりお詫び申し上げます。また、本学会に向けて一般演題登

録を予定していたみなさま、すでにご登録いただいたみなさまには、このような結果とな

り大会準備委員一同責任を痛感しているところでございます。

尚、本学術大会は、今回掲げた学術大会テーマ「臨床や地域の現場にこそ本当がみえる」

―技術と科学のクオリアを求めて―の魂を持ち続け、再来年度以降に改めて再始動したい

と考えております。

末筆ではありますが、新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方、ご遺

族のみなさまに心からお悔やみ申し上げますとともに、罹患されたみなさまに心よりお見

舞い申し上げます。新型コロナウイルス感染症が、早期に終息し元の生活が戻ってくるこ

とを切に願っております

謹白

ご不明な点やご質問等がございましたら下記メールまでお気軽にお問い合わせください。

E-mail：event-medical@tkp.jp

mailto:event-medical@tkp.jp